

Årsredovisning för

# Advokat Hans Näsbrandt AB

559220-5768

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Hans Näsbrandt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 20 maj 2025



Hans Näsbrandt  
Styrelseledamot

Årsredovisning för  
**Advokat Hans Näsbrandt AB**  
559220-5768

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokat Hans Näsbrandt AB, 559220-5768, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva advokatverksamhet.

Bolaget är kommanditdelägare i Astra Advokater KB med orgnr 969790-3129.

Bolagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	260	455	75	840
Resultat efter finansiella poster	508	979	78	1 255
Soliditet, %	96	93	84	72

Omsättningen har minskat på grund av att ledamoten inte varit verksam i samma omfattning som räkenskapsåret 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		635 982	734 051
Utdelning			-400 000	
Omföring av föreg års vinst			734 051	-734 051
Årets resultat				400 298
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>970 033</b>	<b>400 298</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	970 033
Årets resultat	400 298
Totalt	1 370 331
Disponeras för	
Utdelning,	350 000
Balanseras i ny räkning	1 020 331
Summa	1 370 331

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsen anser att förslaget om utdelning är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		260 000	455 000
Resultatandel KB		1 086 166	970 617
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 346 166</b>	<b>1 425 617</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-27 596	-20 542
Personalkostnader	2	-811 520	-423 437
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-839 116</b>	<b>-443 979</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>507 050</b>	<b>981 638</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		747	1 901
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-4 408
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>747</b>	<b>-2 507</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>507 797</b>	<b>979 131</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>507 797</b>	<b>979 131</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107 499	-245 080
<b>Årets resultat</b>		<b>400 298</b>	<b>734 051</b>

ank=20250526;2025052701082

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 281 804	1 395 639
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 281 804	1 395 639
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 281 804	1 395 639
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		143 051	65 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 412	5 273
Summa kortfristiga fordringar		145 463	70 838
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		48 814	54 853
Summa kassa och bank		48 814	54 853
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		194 277	125 691
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 476 081	1 521 330

ank=20250526;2025052701083

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		970 033	635 982
Årets resultat		400 298	734 051
Summa fritt eget kapital		1 370 331	1 370 033
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 420 331</b>	<b>1 420 033</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		346	339
Övriga skulder		35 404	80 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		55 750	101 297
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 476 081</b>	<b>1 521 330</b>

ank=20250526;2025052701084

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 395 639	1 075 021
Resultatandel KB	1 086 166	970 617
Uttag	-1 200 000	-650 000
Öresavrundning	-1	1
<b>Vid årets slut</b>	<b>1 281 804</b>	<b>1 395 639</b>

ank=20250526;2025052701085

## **Underskrifter**

Stockholm, den dag som framgår av min digitala signering

Hans Näsbrandt  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signering

Peter van Lienden  
Auktoriserad revisor

ank=20250526:2025052701086

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Hans Näsbrandt  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-05-19 14:48:01 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 2d81d103cfcb4ce58c402fe135ed07b9

## Underskrift 2

Namn: Peter van Lienden  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-05-19 14:49:29 GMT+02:00  
Transaktions-ID: e195861e9d644e90ab056f03b80aae18

20250526,2025052701087
